
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

. . . Číslo SO/PS l11/328 Ovcary - Dli - remix +
l číslo Změny SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

remix +, km 0,000 - 8,886 ---l 01

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: ŠAT, s.r.o.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 -304 456,72 0,00 -304 456,72

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -304 456,72 0,00 -304 456,72

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

Číslo SO/PS l
11/328 Ovcary- Dli - remix +

l číslo Změny SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): - - l 01

remix +, km 0,000 - 8,886

Strany smlouvy o dílo Č.1428/00066001/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.3.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: ŠAT, s.r.o., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Příloh'y Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Stavební dozor

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 2 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Zadávací dokumentace požadovala opravu úseku 11/328 Ovčáry - Dli v ploše 81.390 m2, na úseku v kolizi s dálničním mostem a k
němu přilehlými sjezdy z dálnice Dli (km 50,0). Při projednáváni dopravně inženýrských opatřeni (DlO), pro objednatelem
požadovaný termín realizace zakázky v souladu s celozávodní dovolenou přilehlého závodu automobilky TPCA, bylo zjištěno, že ze
strany dotčených orgánů nelze vyhovět požadavku na uzavřeni obou dálničních sjezdů v daném terminu. Důvodem byla souběžná

oprava dálnice Dli, která vylučovala jejich uzavřeni pro možnost opravy v celém plánovaném rozsahu. Objednatelem bylo
rozhodnuto o vynecháni kolizního prostoru u sjezdů, který přímo navazuje na dálniční most, čímž došlo k drobnému sníženi rozsahu
realizované zakázky o 1.045 m2, ale mohlo tak být vyhověno termínovým požadavkům objednatele.

Jedná se o Změnu Vyhrazenou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.a) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. se jedná o nepodstatnou změnu závazku a dle §100 zákona o
vyhrazenou změnu.

Údaje v Kčbez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmen . . - . Soucet absolutnich hodnot Zmen
. . . zapornych a Zmen kladných . - . .zapornych kladných kladných a Zmen zapornych

celkem

-304 456,72 0,00 -304 456,72 304 456,72

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Bc. Lukáš Skýva datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno --- datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Zdeněk Mečíř datum podpis

Supervize jméno --- datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Zdeněk Mečíř datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém
listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Bc. Zdeněk Dvořák datum podpis

Zhotovitel jméno Radek Kudlička, MBA datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
11/328 Ovčáry - Dli - remix +

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: ---l 01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

24 240 445,72

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v fena Y/PS p,0 všech předchozích
vsech predchozich

predchozich predchozich Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 24 240 445,72 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce -304 456,72 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy Smiouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -304 456,72 23 935 989,00 -304 456,72 -1,26%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Bc. Lukáš skýva souhlasí

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor: Ing. Zdeněk Mečíř souhlasí

Zástupce Objednatele: Ing. Zdeněk Mečíř souhlasí

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Petr Heinrich souhlasí



Příloha Č.4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 11/328 Ovčáry - Dli- remix + ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: remix +, km 0,000 - 8,886 č. 01

Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn:1

PÝ.

, V , V Množstvive Množství ve Množství Cena za m j v Cena celkem ve Změny Změny kladné Cena celkem ve Rozdíl cen

Podíl cen

c. Kod položky Nazev položky m'j' Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ záporné v KČ v KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem v
pol. %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 131201102 Frézováni prům ti. 1,5 cm (odstraněni VOZ a pružných zálive m2 81390,000 80 345,000 -1045,000 26,00 2 116 140,00 -27 170,00 0,00 2 088 970,00 -27 170,00 -1,28%

2 131201109 Remix plus 50 kg/m2 ACO11 m2 81390,000 80 345,000 -1045,000 249,00 20 266 110,00 -260 205,00 0,00 20 005 905,00 -260 205,00 -1,28%

3 161101102 Seřezáni krajnice - nezpevněné, prům ti. do 50 mm s naložer- m3 222,150 222,000 -0,150 41,00 9 108,15 -6,15 0,00 9 102,00 -6,15 -0,07%

4 162701105 Odvoz vytěženého materiálu, skládkovné do 10 km m3 222,150 222,000 -0,150 205,00 45 540,75 -30,75 0,00 45 510,00 -30,75 -0,07%

5 162701109 Úprava krajnic nezpevněných recyklátem, prům. ti. 30 mm m3 266,580 266,000 -0,580 75,00 19 993,50 -43,50 0,00 19 950,00 -43,50 -0,22%

6 171201201 Vodorovné dopravní značeni barvou hladké, 125 mm V1a,V1_ m2 5820,667 5 745,000 -75,667 111,00 646 094,04 -8 399,04 0,00 637 695,00 -8 399,04 -1,30%

7 171201211 Vodorovné dopravní značeni barvou hladké, plochy V 5, V 7č m2 970,000 957,000 -13,000 111,00 107 670,00 -1443,00 0,00 106 227,00 -1443,00 -1,34%

8 451311511 Vodorovné dopravní značeni barvou hladké, plochy V4 m2 1546,167 1 526,000 -20,167 355,00 548 889,29 -7 159,28 0,00 541 730,00 -7 159,28 -1,30%

9 452311141 zajištěni pracoviště a DlO kpl 1,000 1,000 0,000 480 900,00 480 900,00 0,00 0,00 480 900,00 0,00 0,00%

Celkem 24 240 445,72 -304 456,72 0,00 23 935 989,00 -304 456,72



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/328 Ovčáry - Dli - remix +
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % l * ' Ill it 15 l O 0O°/

1 Přijata smluvni castka bez rezervy a DPH 24 240 445,72 6=32+36 . 0,00 9=(32n1)*100 . 0,00°o 12=(37/1) 100 SIedovan m u °0 , ,o
Skupiny 4 Skupina 3

2=1"18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez 23 935 989,00 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00% 10=(36n1)*100 Sledováni limitu 50 % 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000 KČ 0,00
DPH Skupina 4

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 28 962 546,69 Suma absolutních hodnot
včetně DPH ' ' " l " · Změn kladných a Změn

8=1"0,3 Zakonny limit 30 °0 pro Skupinu 3 a Skupinu 4 7 272 133,72 10a=32a+36a . . . 0,00 14=149 224000-37 149 224 000,00
zapornych pro Skupinu 3

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 98,74% a Skupinu 4

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) -1,26% 11=1*0,5 :::::Z ;i;i;::;::: 12 120 222,86

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 1 26°/
Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) ' "

-1 - -2 - - 3 - -4 - -5 -
Zrněný de minirrns

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. . . . . . . . Změny neměnící celkovou povahu
134/2016 Sb.) 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona c. 134/2016 Sb.) Změny nezbytně (dle §222 odst. (5) zakona c. 134/2016 Sb.) . .veřejné zakázky (dle §222 odst. (4)

zákona č. 134/2016 Sb.)

. . . Změny Změny Změny . . Změny Suma .Změny za porne . . . . . . . . Suma Změn Suma absolutnich . . . . Změny de rrnnimis
. zaporne Suma Změn zaporne Suma Změn zaporne . . . zaporne . Suma Změn absolutnich

. . . . . (zadavat se . . Hodnota . . . . . . . . . . . . . za po rnych a hodnot Změn . Změny . . . (15% neboSO ZBV c. Nazev SO/PS l předmět Změny . Změny kladně (zadavat se Změny kladně zapornych a (zadavat se Změny kladně zapornych a (zadavat se Změny kladně . . . (zadavat se . za pornych a hodnot Změn . hmit15 °/
zname n Kern ZBV . . . . . . . Změn kladných a Změn . kladně . . . . Iimit149 224 000 '"

. znaménkem Změn kladných znamen Kern Změn kladných znaménkem . . . znamě n Kern Změn kladných kladných a Změn .minus) . . . kladných zapornych . . . Kc)
minus) minus) minus) minus) zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100
4+37+39

11/328 Ovčáry - Dli - remix + - 304 456,72 0,00 - 304 456,72 - 304 456,72 0,00 - 304 456,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

1 remix +, km 0,000 - 8,886 l skutečně provedené množství - 304 456,72 0,00 - 304 4513,72 - 304 4513,72 0,00 - 304 4513,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l) 00 ,

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Stránka 5 z 6



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: II/328 Ovčáry - Dli - remix +

Název stavebního objektu l provozního .
remix +, km 0,000 - 8,886

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: --- /01

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO V
NE - Uloženo

(počet listu)

Soupis prací l
Žádost o změnu rozsahu díla l

Počet listů celkem i)



Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

ŠAT s.r.o. .
Na Bělidle 198/21,
150 00 Praha5 - Smíchov

Kolin 8.11.2018

11/328 Ovčáry - Dli - žádost o změnu rozsahu díla

S odvoláním na ČI. 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 1428/00066001/2018 (VZ 88/18),
odst. 6.6.:

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla a to při respektováni povinnosti Objednatele dle zákona
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon o VZ). Zhotovitel je
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo bez zbytečného
odkladu podat nabídku na zvýšeni rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo, sjednané ve
Smlouvě s tím, že:

a) při snížená rozsahu se Cena Dáila odpovídajícím způsobem sníží

b) při zvýšeni rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen, uvedených
v nabídce v Oceněném soupisu prací

c) termín dokončeni Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran

d) sníženi či zvýšeni rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy

W

Zádáme o změnu rozsahu Díla v souladu s návrhem:

V souvislosti s ponížením některých prací mimo rámec předpokládaného rozsahu prací (řešeno v ZBV).
Bližší a podrobná specifikace (rozsah) je rozepsána v podkladech pro ZBV a v něm samotném.Zhotovitel

již zpracoval a předložil Změny během výstavby. .

Za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje
příspěvková organizace
Borovská 81/11
Praha5 - Smíchov, 150 00

Ing Zdeněk Mečíř
silniční inspektor

?

Bank, spoj. .' telefon.'
/C: 0006600/ e-mail.' '
DIČ: CZ0006600/



I

mnSl Soupis prací k faktuře za měsíc srpm m1§

STAVBA: 11/328 Ovčáry - Dli - remix + PRO: Krajská 8práv a údržba Středočegkého kraje, p, o.

á ,: SO Zkrácený popis po ožky dodávky mě'ná MnožMvf Cena Kč Kč celkem

& 'q jedmtka

1 Frézování prům ti. 1,5 cm (odstmnérifVljZ a pružných zélivek) m2 80 345,00 26,00 2 088 970,00 KČ

2 Remix p|u3 50 kg/m2 ACo11 m2 80 345,00 249,00 20 005 905,00 KČ

3 Sekzánl krajnice - nezpevněné, prům tj. do 50 mm s naložením m3 222,00 41,00 9 102,00 KČ

4 Odvoz vytěženého materiálu, skládkovné do 10 km m3 222,00 205,00 45 510,00 KČ

5 Úprava krajnic nezpevněných recyklátem, prům. ti, 30 mm m3 266,00 75,00 19 950,00 KČ

6 Vodorovné dopmvnf zna&n1 barvou hladké, 125 mm V1a,V1b,V9a, V13,V1B m2 5 745,00 111,00 637 695.00 Kč

7 Vodorovné dopravní značenf barvou hladké, plochy V 5, V 7a, V 9a, V 13, V 18 m2 957,00 111,00 106 227,00 KČ

8 Vodorovné dopravní značení barvou hladké, plochy V4 m2 1 526,00 355,00 541 730,00 KČ

9 Zajištěrď pracoviště a DtO kpl 1,00 480 900,00 480 900,00 KČ
Celkem bez DPH 23 935 989,00 kč

DPH 21 % 5 026 557,69 Kč

Celkem 28 982 5®,69 kč

Za objednatele : Krajská spřáva a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. Za zhotovitele: ŠAT s.r.o.

Ing. Zdeněk Mečlř Bc. Lukáš skýva

Dne: 17.8.2018


